
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 08:00 Uhr

E-Wagen 23055 Mo - Fr E-Wagen 2453 Mo - Fr

1 230 Im Buschkamp 06:41 Uhr 1 24 Datteln Bus Bf 06:44 Uhr
2 230 Freiheitstr 06:42 Uhr 2 24 Im Winkel 06:49 Uhr
3 230 Walterstr 06:43 Uhr 3 24 Steinrapener Weg 06:51 Uhr
4 230 Steinrapener Weg 06:44 Uhr 4 24 Berliner Platz 06:54 Uhr
5 230 Auf dem Kolven 06:45 Uhr
6 230 Holtgarde 06:46 Uhr E-Wagen 23051 Mo - Fr
7 230 Bergstr 06:47 Uhr
8 230 Klein-Erkenschw. Str Nr216 06:48 Uhr 1 230 Steinrapener Weg 07:10 Uhr
9 230 Weidenstr 06:49 Uhr 2 230 Auf dem Kolven 07:11 Uhr

10 230 Hünenplatz 06:50 Uhr 3 230 Holtgarde 07:12 Uhr
11 230 Grevelstr 06:51 Uhr 4 230 Bergstr 07:13 Uhr
12 230 Knappenstr 06:52 Uhr 5 230 Klein-Erkenschwicker Str Nr21607:14 Uhr
13 230 Von-Waldthausen-Str 06:53 Uhr 6 230 Weidenstr 07:15 Uhr
14 230 Berliner Platz 06:54 Uhr 7 230 Hünenplatz 07:16 Uhr

Umstieg 230/231

Paul-Gerh_Oer-Erkens_früh


